

Gâteau au fromage-yogourt-grec-framboises Raspberry Greek Yogurt Cheesecake



Description: Un magnifique mélange de gâteau au fromage au yogourt grec avec de la véritable purée de framboises et garni de délicieux morceaux de gâteau aux framboises.

Caractéristiques:

- Purée de framboises naturelle
- Fait avec de la liqueur de chocolat issue du commerce équitable
- Méthode personnalisée Daboom pour maintenir l'intégrité du gâteau aux framboises et le design du gâteau au fromage
- Fait avec de la crème sure 18 %

Description: A beautiful blend of Greek yogurt cheesecake flowing with real raspberry purée and perfectly filled with chunks of the most delightful raspberry cake.

Attributes:

- Natural raspberry purée
- Made with fair-trade chocolate liqueur
- Daboom customized method of maintaining the integrity of the raspberry cake and the cheesecake design
- Made with 18% sour cream



Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 tranche (157 g) Per 1 slice (157 g)	
Calories 490	% valeur quotidienne* % Daily Value*
Lipides / Fat 27 g	36 %
saturés / Saturated 11 g	57 %
+ trans / Trans 0,3 g	
Glucides / Carbohydate 56 g	
Fibres / Fibre 2 g	7 %
Sucres / Sugars 39 g	39 %
Protéines / Protein 6 g	
Cholestérol / Cholesterol 40 mg	
Sodium 390 mg	17 %
Potassium 150 mg	3 %
Calcium 125 mg	10 %
Fer / Iron 1,25 mg	7 %
* 5 % ou moins c'est peu. 15 % ou plus c'est beaucoup * 5 % or less is a little. 15 % or more is a lot	

CODE	CHRGY00C14	GTIN	10676295001717
PORTIONS	28/CS	TI X HI	12 x 8
DIMENSION DU CAISSE CASE DIMENSION		10.83" x 10.83" x 9.45"	
GÂTEAU PAR CAISSE CAKES PER CASE		2	
POIDS PAR CAISSE WEIGHT PER CASE		4.4 KG	
POIDS PAR GÂTEAU WEIGHT PER CAKE		2.2 KG	
POIDS PAR PORTION WEIGHT PER PORTION		157 G	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (CONGELÉ) / SHELF LIFE (FROZEN) - (à/at -18C)		280 JOURS/DAYS	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (DÉCONGELÉ) / SHELF LIFE (THAWED) - (à/at 4C)		5 JOURS/DAYS	

Daboom!™

DESSERTS

ALLERGÈNE / ALLERGEN	Présent dans le produit / Present in product	Présent dans la même usine / Present in same facility
ARACHIDES / PEANUTS	NON / NO	OUI / YES
NOIX / TREE NUTS	NON / NO	OUI / YES
SÉSAME / SESAME	NON / NO	NON / NO
PRODUITS LAITIERS DAIRY PRODUCTS	OUI / YES	OUI / YES
OEUFS / EGGS	OUI / YES	OUI / YES
SOJA / SOY	OUI / YES	OUI / YES
BLÉ / WHEAT	OUI / YES	OUI / YES
SULFITES / SULPHITES	NON / NO	OUI / YES
MOUTARDE / MUSTARD	NON / NO	NON / NO
MOLLUSQUES / SHELLFISH	NON / NO	NON / NO
POISSON / FISH	NON / NO	NON / NO
AUTRES SOURCE DE GLUTEN OTHER SOURCES OF GLUTEN	NON / NO	OUI / YES

Ingrédients: Fromage à la crème (substances laitières, culture bactérienne, sel, gomme de guar, gomme de caroube), Remplissage aux framboises (framboises, sucre, eau, amidon de maïs modifié, acide citrique, sorbate de potassium, agar, arôme naturel de framboise, carraghénane, shortening d'huile de palme), Mélange à gâteau (sucre, farine de blé enrichie, amidon de maïs modifié, ingrédients du lait, levure chimique, sel, amidon de blé, huile de canola, gomme de cellulose), Sucres (sucre, cassonade, lait condensé, glucose), Oeuf entier liquide, Yogourt grec (lait de vache et de chèvre pasteurisé, lait écrémé, crème, cultures bactériennes actives), Crème sure (lait écrémé, crème, concentré de protéines de lait, lait écrémé en poudre, enzyme microbienne, culture bactérienne), Biscuits graham (farine enrichie, farine de graham, sucre, huile de palme, mélasse, miel, sel, bicarbonate de sodium), Huile de canola, Eau, Margarine d'huile de palme et de canola, Framboise congelée (framboise, sucre de canne), Composé aromatisé au chocolat blanc (sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre de lactosérum, concentré de protéine de protéine de lactosérum en poudre, poudre de lait entier, beurre de cacao, lécithine de soja, dioxyde de titane, arôme naturel), Crème (crème, lait, dextrose, carraghénane), Liqueur de chocolat, Mélange congelé de jaunes d'oeufs (jaunes d'oeufs, sucre), Couleur Rouge (eau, propylène glycol, colorant artificiel (érythrosine rouge # 3, jaune soleil, amarante rouge # 2)), Parfum, Syrop de framboise (sucre de canne, eau, jus de framboise, jus de sureau, acidifiant: acide citrique, arôme naturel). **Contient: Oeuf, Lait, Soja, Blé. Peut contenir: Sulfites, noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, noix de pécan, pistaches et noix de grenobles), arachides.**

Ingredients: Cream cheese (milk ingredients, bacterial culture, salt, guar gum, locust bean gum), Raspberry filling (raspberries, sugar, water, modified corn starch, citric acid, potassium sorbate, agar, natural raspberry flavour, carrageenan, palm oil shortening), Cake mix (sugar, enriched wheat flour, modified corn starch, milk ingredients, baking powder, salt, wheat starch, canola oil, cellulose gum), Sugars (sugar, brown sugar, condensed milk, glucose), Liquid whole egg, Greek yogurt (pasteurized cow's and goat's milk, skim milk, cream, active bacterial cultures), Sour cream (skim milk, cream, milk protein concentrate, skim milk powder, microbial enzyme, bacterial culture), Graham crackers (enriched flour, graham flour, sugar, palm oil, molasses, honey, salt, sodium bicarbonate), Canola oil, Water, Palm and canola oil margarine, Frozen raspberry (raspberry, cane sugar), White chocolate flavoured compound (sugar, hydrogenated palm kernel oil, powdered whey protein concentrate, whey powder, whole milk powder, cocoa butter, soya lecithin, titanium dioxide, natural flavour), Cream (cream, milk, dextrose, carrageenan), Chocolate Liquor, Frozen yolk mix (egg yolk, sugar), Red Colour (water, propylene glycol, artificial colour (red #3 erythrosine, sunset yellow, red #2 amarant)), Flavour, Raspberry syrup (cane sugar, water, raspberry juice, elderberry juice, acidifier: citric acid, natural flavour). **Contains: Egg, Milk, Soy, Wheat. May contain: Sulphites, Tree nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, pecans, pistachios and walnuts), Peanuts.**



ENTREPRISE ADHÉRENTE

